

TB Tvedegaard Holding ApS

Lysningen 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 91 65 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Torsten Tvedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Tvedegaard Holding ApS
Lysningen 2
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 91 65 83
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torsten Tvedegaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje datterselskaber, formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.637 kr. mod -7.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.164.804 kr. mod 899.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.637	-7.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.072.276	861.126
Andre finansielle indtægter	132.243	57.294
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-587</u>	<u>-1.028</u>
Resultat før skat	1.194.295	910.111
Skat af årets resultat	<u>-29.491</u>	<u>-11.000</u>
Årets resultat	<u>1.164.804</u>	<u>899.111</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.276	439.126
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>557.528</u>	<u>337.985</u>
Disponeret i alt	<u>1.164.804</u>	<u>899.111</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.392.736	1.920.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.392.736	1.920.460
Anlægsaktiver i alt	2.392.736	1.920.460
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.862	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.607
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	549.942	420.384
Andre tilgodehavender	0	31.806
Tilgodehavender i alt	717.804	479.797
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.919.559	0
Værdipapirer i alt	2.919.559	0
Likvide beholdninger	33.148	2.671.503
Omsætningsaktiver i alt	3.670.511	3.151.300
Aktiver i alt	6.063.247	5.071.760

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.420.736	1.948.460
Overført resultat	3.164.116	2.606.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.769.852</u>	<u>4.727.048</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	289.624	206.658
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.624	206.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.920
Anden gæld	21	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.771	138.054
Gældsforpligtelser i alt	<u>293.395</u>	<u>344.712</u>
Passiver i alt	<u>6.063.247</u>	<u>5.071.760</u>

1 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.509.334	2.268.603	117.800	3.945.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	439.126	337.985	122.000	899.111
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.948.460	2.606.588	122.000	4.727.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	472.276	557.528	135.000	1.164.804
	50.000	2.420.736	3.164.116	135.000	5.769.852

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>289.624</u>	<u>0</u>	<u>289.624</u>	<u>0</u>
	<u>289.624</u>	<u>0</u>	<u>289.624</u>	<u>0</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
